UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v đề nghị cung cấp danh sách học sinh

cần hỗ trợ vì thiệt hại của bão số 3 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024

             Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDTX-GDNN quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thành phố đã và đang phải trải qua những ngày đặc biệt khó khăn do chịu

ảnh hưởng nghiêm trọng của bão số 3 - cơn bão có cường độ và sức tàn phá

được đánh giá là lớn nhất trong nhiều chục năm qua. Trong thiệt hại chung,

ngành Giáo dục cũng gánh chịu rất nhiều thiệt hại đối với cơ sở vật chất, trang

thiết bị dạy học, cuộc sống của một bộ phận thầy cô giáo và học sinh.

Để kịp thời động viên, hỗ trợ cho gia đình các em học sinh chịu thiệt thòi

do bão số 3, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cung cấp

danh sách1 những em học sinh chịu thiệt thòi do bão số 3 (theo mẫu gửi kèm tại

phụ lục 1) và cập nhật vào link (gửi kèm tại phụ lục 2) trước 17h00 ngày

20/9/2024 (thứ Sáu) để tổng hợp và có kế hoạch triển khai hỗ trợ cụ thể.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển

khai thực hiện./.

     Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Ban Giám đốc Sở;
     - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

1 Các phòng Giáo dục và Đào tạo tập hợp danh sách đối với các đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý.

PHỤ LỤC 1

Danh sách học sinh cần hỗ trợ vì thiệt hại của bão số 3 năm 2024

(Kèm theo Văn bản số:       /SGDĐT-VP ngày   tháng 9 năm 2024 của Sở GDĐT

ĐƠN VỊ

DANH SÁCH HỌC SINH CẦN HỖ TRỢ DO THIỆT HẠI BÃO SỐ 3

TT Họ tên học sinh Lớp Trường  Quận/huyện
Tóm tắt hoàn cảnh gia

đình

Tóm tắt thiệt hại do

bão số 3

Đề nghị hỗ trợ (ghi cụ thể nội

dung cần đề nghị)

Danh sách gồm:       học sinh./.

PHỤ LỤC 2

Link cập nhật tệp danh sách HS cần hỗ trợ vì thiệt hại của bão số 3 năm 2024

(Kèm theo Văn bản số:      /SGDĐT-VP ngày   tháng 9 năm 2024 của Sở GDĐT)

Link: https://forms.gle/Jrc9Sj9Th17mk7gdA

Mã QR:

https://forms.gle/Jrc9Sj9Th17mk7gdA

		2024-09-18T16:43:14+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-18T17:01:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-18T17:01:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-18T17:01:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-18T17:01:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!